



[Iran ve Trkiye Cumhurbaşkanı ABD'de Gtler](#)

Iran Cumhurbaşkanı, Trkiyeli mevkidayla yapt grmede, "Iran slam Cumhuriyeti zellikle blgesel .gvenlii arttırma konusunda, Trkiye ile her alanda i birliini geniletmeye hazırdır" dedi

tr.arannews:Tesnim Haber- Cumhurbaşkanı Mesut Pezakiyan, New York'taki ilk günü program kapsamında, yerel saatle Pazartesi öleden sonra Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile bir araya geldi. "Paylatmız inançlar ve komuluk iliklerimiz nedeniyle karde olduumuza inanyorum" diyen Pezakiyan, "Eer kardeliimize sadık kalırsak, Siyonist rejim asla böyle cinayetler ileyemeyecektir. Siyonist rejim, dünyanın gözü önünde çocuklar ve kadınlar katlelderken, okullar, hastaneleri ve snaklar bombalarken, ABD ve baz Avrupa ülkeleri bu rejimin cinayetlerini nefsi müdafaa ve kendini savunma olarak nitelendirip fiilen onu desteklemektedir" diye vurguladı.

Mesut Pezakiyan, "Iran slam Cumhuriyeti, Türkiye ile her alanda i birliini özellikle bölgesel güvenlii güçlendirme konusunda geniletmeye hazırdır" vurgusunda bulunarak, "Bölgedeki ülkelerin liderleriyle yaptm görümelerde, Irak ziyareti de dahil olmak üzere görümelerimde, bir bölgesel iletiim a kurulmasn önerdim. Bu önerinin gerçekletirilmesi, gerekli güvenlik koulların salamay gerektiriyor; bu önerinin hayata geçirilmesi, terörden arndırm bir bölgeyi gerektiriyor" ekinde sözlerini tamamladı.

Cumhurbaşkanı Pezakiyan, "Bölgedeki ülkeler arasında birlii ve bütünlemeyi güçlendirme yolunda ne kadar baarl olursak, kendi ülkelerimiz için de karıklı büyüme ve geliim salama konusunda o kadar baarl olacağız" dedi. Ayrıca, "Bölgede büyük bir ortak pazar kurulması ve akademik, bilimsel ve ekonomik deiimler in salanması, slam dünyasının büyükününde dünyaya gösterebilir; slam ülkeleri için daha iyi bir gelecek, aramızda birlik oluşturma çabalarımızın baarl olmasına baldr ve böyle bir birliin gölgesinde, Gazze'de yaananlara benzer vahetleri bir daha asla görmeeyeceiz" diye belirtti.

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da bu görümde, Iran'da baz madencilerin i kazasında hayatn kaybetmesinden dolayı basal dileyerek, Siyonist rejimin Lübnan'da yönelik saldırıların artmasından endie duyduunu ifade etti. Erdoğan, "Siyonist rejim, son siber saldırıyla vahet ve iddet için yeni bir tanım sundu. Bugün dünya, Netanyahu'nun Gazze'de atekes veya bölgede istikrar oluşturma niyeti olmadn görüyor" dedi.

Türkiye Cumhurbaşkanı, Gazze'deki 11 aydan fazla süren soykrım, Siyonist rejimin bölgedeki çatmalar arttırma niyetinin bir göstergesi olarak deerlendirdi ve "K mevsiminin gelmesi ve Gazze'deki insani durumun kötülemesi göz

İnşaatında, mazeretleri zaman kaybetmeden sonlandırılmayız. Ayrıca, Güney Afrika'nın Siyonist rejime karşı davayı destekliyoruz, bu rejim, er ya da geç uluslararası mahkemelerde suçlarının bedelini ödemelidir" diye ekledi.

Erdoğan, iki ülke arasındaki güvenliği birliğin geliştirilmesinin yanı sıra enerji gibi ekonomik alanlarda da karşılıklı faydalara odaklanılması gerektiğini belirterek, "Sizin Irak'a yaptığınız ziyaret bir çok olumlu sonuçlar doğurdu. bölgesel iletişim kurulması için değerli buluyorum" dedi.